



Huddinge Kommun

Kommunfullmäktige

2022-01-30

Interpellation till Kommunstyrelsens ordförande Sara Heelge Vikmång om ett Huddinge utan utanförskapsområden.

Än en gång har ett ungt liv släckts till följd av den helt meningslösa våldsvåg som drabbat stora delar av landet. Än är inte alla detaljer klarlagda vad gäller dödsskjutningen i Skogås C men att Huddinge Kommun behöver agera råder det ingen tvekan om.

Att utanförskap är en grogrund för gängkriminalitet råder det knappast något tvivel om och Huddinge kommun har, av ren självbevarelsedrift, ett mycket stort ansvar för att se till att alla Huddingebor är innanför.

När omskakande händelser sker i vårt kära Huddinge så har vi snabbt en mycket professionell organisation på plats som arbetar trygghetsskapande, hanterar oro och rädsla och är ett mycket bra stöd för de som drabbas direkt och indirekt av händelsen. Självklart ska vi fortsätta att upprätthålla den beredskapen.

Däremot behöver Huddinge gå från reaktivt till proaktivt arbete. Vi behöver en kommungemensam strategi för att Huddinge inte ska ha några utanförskapsområden 2030. Huddinge kommun behöver en målbild som alla kan sluta upp bakom och som alla arbetar för att nå. Med "alla" menar jag inte bara kommunens förvaltningar och nämnder. "Alla" är de goda krafter som finns i näringsliv, föreningsliv och civilsamhället i stort.

Liberalerna har arbetat fram en strategi för ett Sverige utan utanförskapsområdet. Vi kallar den för förortsluft. Den innehåller en stor mängd förslag på konkreta åtgärder för att lyfta områden ur utanförskapet. Delar av förslagen är utanför kommunernas kontroll men där finns många förslag som Huddinge skulle kunna anamma i Huddinges egen strategi för en kommun utan utanförskapsområden.

En strategi för ett utanförskapsfritt Huddinge behöver hålla över tid och över valrörelser. För att ta fram den strategin behöver skyggglappar tas bort och örontussar ryckas ur. Alla behöver vara öppna för att diskutera olika förslag och gammalt groll bör läggas åt sidan.

Mot bakgrund av ovanstående vill jag fråga

- Är Ni villiga att tillsammans med övriga partier i Huddinge arbeta fram en strategi för ett Huddinge fritt från utanförskap 2030?

Bo Källström

Liberalerna